
UCHWAŁA NR XLIV/532/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie gromadzenia dochodów w jednostkach budżetowych Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022, poz. 1634 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się wydzielone rachunki dochodów w następujących jednostkach budżetowych: 

1) Szkoła Podstawowa w Górze; 

2) Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze Wejherowskim; 

3) Szkoła Podstawowa w Gowinie; 

4) Szkoła Podstawowa w Orlu; 

5) Szkoła Podstawowa w Gościcinie; 

6) Szkoła Podstawowa  nr 1 w Bolszewie; 

7) Szkoła Podstawowa nr 2 w Bolszewie; 

8) Przedszkole Leśne w Bolszewie. 

§ 2. Źródłem dochodów na rachunku dochodów jednostek budżetowych, o którym mowa w § 1  są: 

1) wpłaty za korzystanie z posiłków w stołówkach szkolnych; 

2) wpłaty na rzecz placówki oświatowej – spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej, odszkodowania 
i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo użytkowaniu jednostki budżetowej. 

2. Źródłem dochodu jednostek budżetowych wymienionych w § 1 jest również dochód z opłat za 
wykorzystanie  pomieszczeń. 

§ 3. Środki finansowe zgromadzone na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych, 
o których mowa w § 1  przeznacza się na: 

1) zajęcia o charakterze edukacyjno-rekreacyjnym dla uczniów szkoły; 

2) zakup pomocy szkolnych i sprzętu szkolnego; 

3) zakup środków żywności na przygotowanie posiłków w stołówkach szkolnych. 

§ 4. Dysponentem środków zgromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów jest dyrektor jednostki 
budżetowej. 

§ 5. Obsługę finansowo-księgową każdego z wydzielonych rachunków dochodów prowadzą   poszczególne 
jednostki, o których mowa w § 1 . 

§ 6. Nadwyżka środków obrotowych ustalona na dzień 31 grudnia jest odprowadzana na rachunek budżetu 
Gminy Wejherowo. 

§ 7. Podstawą gospodarowania środkami zgromadzonymi na wydzielonych rachunkach dochodów jest 
roczny plan finansowy jednostki budżetowej. 

§ 8. Środki finansowe z dochodów gromadzone są na odrębnym rachunku dla każdej z jednostek 
budżetowych. 

§ 9. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 10. Traci moc uchwała Nr III/14/2010 Rady Gminy Wejherowo z 15 grudnia 2010 roku w sprawie 
gromadzenia dochodów na rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych  Gminy Wejherowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F50E08F-3594-4537-AC18-1A9F037DECF1. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F50E08F-3594-4537-AC18-1A9F037DECF1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11


